平成 17年 12月 16日
各　　　位

会社名 ユニ・チャーム  株式会社
代表者名 代表取締役　 社長執行役員　 高原　豪久

（コード番号　8113　　　東証第１部）
問合わせ先 常務執行役員   　　　　　　　　　吉原　範純

（TEL (03) 3447 - 5111）

　平成17年10月28日に開示いたしました下記の事項につきまして、一部訂正がありましたのでお知らせいたします。

（訂正箇所）

31 ．平成 18年 3月期中間決算短信(連結)

2 ．平成 18年 3月期中間決算短信(連結)

3 ．平成 18年 3月期中間決算短信(連結)

4 ．平成 18年 3月期中間決算短信(連結)

5 ．Ⅱ財政状態　　1.当中間期の概況

6 ．Ⅱ財政状態　　1.当中間期の概況

7 ．Ⅱ財政状態　　1.当中間期の概況

8 ．Ⅱ財政状態　　1.当中間期の概況

9 ．Ⅱ財政状態　　1.当中間期の概況

10 ．Ⅱ財政状態　　1.当中間期の概況

11 ．Ⅱ財政状態　　1.当中間期の概況

12 ．

13 ．

14 ．

15 ．

16 ．

17 ．

4.中間連結財務諸表等
（4）中間連結キャッシュ・フロー計算書

4.中間連結財務諸表等
（4）中間連結キャッシュ・フロー計算書

4.中間連結財務諸表等
（4）中間連結キャッシュ・フロー計算書

Ⅱ財政状態　　3.キャッシュ・フロー指
標のトレンド

Ⅰ営業活動によるキャッシュ・フロー
営業活動によるキャッシュ・フロー

Ⅲ財務活動によるキャッシュ・フロー
少数株主への配当金の支払額

Ⅲ財務活動によるキャッシュ・フロー
財務活動によるキャッシュ・フロー

21

21

21

21

4.中間連結財務諸表等
（4）中間連結キャッシュ・フロー計算書

4.中間連結財務諸表等
（4）中間連結キャッシュ・フロー計算書

10行目

インタレスト・カバレッジ・レシオ　　平成17年９月期

Ⅰ営業活動によるキャッシュ・フロー　その他

Ⅰ営業活動によるキャッシュ・フロー　小計

財務活動によるキャッシュ・フロー

財務活動によるキャッシュ・フロー　　増減

５行目

５行目15

15

16

21

15

15

15

15

△ 84 △ 466

△ 4,565 △ 4,948

21,270 21,652

18,397 18,780

89.2 91.1

447 829

183億円 187億円

△45億円 △49億円

△ 5,032 △ 5,414

94億円 98億円

9,419 9,801

△ 4,948△ 4,565

18,780

△ 4,565 △ 4,948

18,78018,397

表紙

15

18,397
（3）連結キャッシュ・フローの状況
営業活動によるキャッシュ・フロー

（3）連結キャッシュフローの状況
財務活動によるキャッシュ・フロー

営業活動によるキャッシュ・フロー　　当中間期

（訂正）平成 18年 3月期中間決算短信(連結)   の一部訂正について

記

訂正箇所 ページ 内容 訂正前 訂正後

営業活動によるキャッシュ・フロー　　増減

表紙 ―　　 116.75

表紙 ―　　 242.69

潜在株式調整後１株当たり当期純利益
（17年9月中間期）

潜在株式調整後１株当たり当期純利益
（17年3月期）

表紙